(d)

(a) Depennato “facti”   (b) Depenato “Item”   (c) Come sembra   (d) Segue l’ultimo quarto del foglio bianco.
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45. 1371, novembre 2
Zenobio Daltruffo mercante già di Firenze e ora di Roma del rione di S. Eustachio nomina procuratore
Alemanno Cancini mercante già di Firenze ed ora residente a Roma nel rione S. Eustachio, Giacomo di
Filippo e Giacomo di Gorio mercanti già di Firenze ed ora anch’essi residenti a Roma nel rione di S.
Eustachio per le sue cause e in particolare per stipulare compromessi sui contrasti che avrà con i mercanti per
le loro mercanzie in vista di un eventuale lodo arbitrale e promette di ratificare il loro operato; dà inoltre
mandato di riscuotere il denaro per i pagamenti dei debitori, di rilasciare la relativa quietanza, di obbligarsi, a
suo nome, per una eventuale evizione dei beni e promette di esonerarli da ogni obbligo di garanzia.

f. 57v Indictione(a) Xa mense novembris die IIo.
Testes: Egidius Sollacii, Oddo de Sorromanis, Iohannes Ciciliani de regione Pinee.
Actum Rome in regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium subscriptorum ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, Zenobius
Daltruffo mercator dudum de Florentia nunc de Urbe de regione Sancti Eustachii ac die presente, sua bona
propria et spontanea voluntate, fecit constituit creavit ordinavit suos veros legitimos et generales
procuratores actores factores, negotiorum gestores et numptios speciales seu quocumque alio nomine de iure
melius dici potest Alamandum Cancini mercatorem dudum de Florentia nunc morantem in Urbe in regione
Sancti Eustachii, presentem et recipientem, Iacobum Philippi et Iacobum Gorii mercatores dudum de
Florentia nunc morantes in Urbe in regione Sancti Eustachii, absentes tamquam presentes, et quemlibet
ipsorum in solidum, ita quod non sit melior conditio occupantis quod unus ipsorum inceperit alter prosequi
valeat et finire ad omnes suas causas etc.

f. 58r ad agendum petendum(b) etc. nec non ad compromictendum de omni discordia lite et questione que esset vel
esse posset nunc et in futurum inter ipsum Zenobium(c), ex una parte, et quemcumque alium mercatorem seu
quemcumque aliam personam, ex alia parte, de quacumque mercatanzia seu re in quemcumque seu
quoscumque arbitros arbitratores seu communes amicos et ad dandum dictis arbitris seu arbitrio potestatem
arbitrandi inter ipsas partes alte et basse, de facto et de iure tantum, prout poterunt conveniri semel et
pluribus, partibus presentibus vel absentibus, citatis vel non citatis, una presente et alia absente, et ad
promictendum, nomine ipsius et pro ipso, omne arbitrium laudum sive mandatum, unum seu plures(d), ratum
habere et ab ipso non appellare suplicare nec petere reduci ad arbitrium boni viri sub quacumque
stipulatione, pena et ad dandum si necesse fuit pro predictis omnibus observandis idonea fideiussione et ad
obligandum pro observatione omnium predictorum omnia bona ipsius Zenobii mobilia et inmobilia, presentia
et futura ubicumque existentia, nec non ad recipiendum,

f. 58v nomine ipsius et pro eo, quacumque quantitate pecunie a quibuscumque debentibus aliquid solvere ipsi
Zenobio quacumque occasione, nec non de eis finem quietationem et pactum de ulterius non petendo
faciendum cum promissione de evictione et ad ligandum bona ipsius pro ipsa evictione et generaliter etc. et
ad substituendum, nomine ipsius, unum seu plures procuratores ipsosque revocandos si et quando sibi
videbitur et placebit, relevans ex nunc dictos suos procuratores ab omni honere satisdationis et promisit de
rato sub obligatione bonorum ipsius, pro quibus etc. et renumptiavit etc.
(a) Depennato VIIII   (b) P “petentum”   (c) P “Zenobi”   (d) Depennato “de”.

46. 1371, novembre 3
Giacoma moglie di Nicola di Andrea de Rubeis del rione Pigna concede a Caterina moglie di Giovanni di
Petescia (Turania) dello stesso rione i diritti che ha su Angela moglie di Buzio detto Ceccopatre del rione
Pigna e sui garanti Buzio marito della stessa Angela, Giovanni di Petescia e Lello di Matteo di Angelo detto
Bruodo in relazione ad un atto di deposito di 50 fiorini d’oro, rogato dal notaio Nuzio ***** del castrum
Trivingiani, ad una successiva sentenza scritta dal notaio Lorenzo de Amedeis scribasenato ed alle spese
sostenute nella causa, dopo aver ricevuto la somma di 52 fiorini d’oro.
Giacoma si impegna, infine, ad ottenere il consenso del marito Nicola circa la richiesta di Caterina.

f. 59r Indictione Xa mense(a) novembris die IIIo.
Testes:(b) Iohannes Contis, Iacobellus Stephani Marosi tabernarius de regione Pinee, Tronba mandatarius de
regione Columpne.
Actum in domo Nicolai de Rubeis.
In presentia mei notarii et testium etc. domina Iacoba uxor Nicolai Andree de Rubeis de regione Pinee, que
renumptiavit ante omnia auxilio Velleiani senatus consulti, certiorata per me notarium de ipso auxilio quid sit
et quid dicat, ac die presente, sua bona propria et spontanea voluntate, dedit cessit et concessit domine
Catherine uxori Iohannis de Petescia de regione Pinee, presenti et recipienti ac legitime stipulanti pro se
suisque heredibus et sucessoribus in perpetuum vel cui seu quibus ipsa domina Catherina dare et concedere
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perpetuo voluerit, idest omnia et singula iura omnesque actiones iustitias et petitiones reales et personales
utiles et directas tacitas et expressas ypothecaria seu mistas que et quas ipsa domina Iacoba nunc habet et in
futurum habere posset seu sperat contra et adversus dominam Angelam uxorem Butii dicti alias Ceccopatre
de(c)